
 

 

Zarządzenie nr 51/2021        

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia  6 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie art. 1042 § 1 Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2020 poz. 1320 z późn zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi ustalam następujące zmiany 

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

ustalonego zarządzeniem nr 17/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 22.07.2020 r.: 

1. W § 17 dodaje się ust. 10b o brzmieniu: 

10b. Czas pracy Placówki Wsparcia Dziennego wraz z filiami ustala się w godzinach 

pomiędzy 1500 – 1900 a godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy poszczególnych 

pracowników ustala bezpośredni przełożony w indywidualnych harmonogramach 

czasu pracy lub ustala indywidualnie pracodawca przy założeniu czasu pracy dla 

każdego pracownika w wymiarze jak w ust. 3. 
 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z zarządzeniem wszystkich podległych 

pracowników. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników i podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

 

 

 


